DECLARAÇÃO DE CREDENCIAMENTO Nº 113

Declaro para os devidos fins que a licitante CPM Laboratório Patocito Caxias Ltda,

inscrita junto ao Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o nº 90.481.078/0001-

68, com sede na Rua Garibaldi, 789, Salas 63, 86, 97, 103, 104, 105, 112 e 131,

Caxias do Sul/RS, está devidamente CREDENCIADA para prestação de serviços

médicos e procedimentos de saúde, objeto do Credenciamento 01/2023, Processo

Licitatório 01/2023, do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável da

Região dos Campos de Cima da Serra, no que se refere aos itens: 96 à 103.

Vacaria, 25 de abril de 2023.

João Hermenegildo Pereira

Presidente do CONDESUS

		2023-04-25T15:51:26-0300
	JOAO HERMENEGILDO PEREIRA:20588119091